第三批認購股份將於所有第三批條件達成後並在整個關鍵績效指標計算期後的第三個

營業日（或認購人與目標公司另行約定的其他日期）配發。

第三批認購股份將予發行及配發，條件是認購協議所提述的所有關鍵績效指標均已於

整個關鍵績效指標計算期內完全達成。

倘一項或多項關鍵績效指標在整個關鍵績效指標計算期內未完全達成，則第三批認購

股份的數目可按調整系數進行調整。

倘經調整後的第三批認購股份令第二批認購股份及第三批認購股份的總數超過目標公

司的 485,037股股份，則第三批認購股份之數目將設限，以使第二批認購股份及第三批

認購股份的配發總數為 485,037 股股份。

假設於第一批成交至第三批認購股份的配發日期間目標公司並無進一步發行股份，且

認購股份數目亦無調整，於發行及配發認購股份後，認購人將成為目標公司經擴大已

發行股本 33.85%之法定及實益擁有人。

代價股份

18,050,233 股代價股份一經發行，將相當於（i）截至本公告日期本公司現有已發行股

本約 4.99%；及（ii）經配發及發行代價股份而擴大後之本公司已發行股本約 4.76%。

發行價 1.7359 港元代表：

(i) 於本公告日期在聯交所所報之收市價每股 1.60 港元的約 8.49% 溢價；

(ii) 緊接本公告日期前最後五（5）個連續完整交易日在聯交所所報股份之平均收市

價 1.718 港元的約 1.04%溢價；及

(iii) 緊接本公告日期前最後七十五 (75)個連續完整交易日在聯交所所報股份之平均

8

收市價 1.7359 港元。

發行價乃經目標公司與認購人經公平磋商，並參考聯交所於緊接認購協議日期前最後

七十五 (75)個連續完整交易日在聯交所所報股份之平均收市價 1.7359 港元而釐定。

董事認為發行價屬公平合理且按一般商業條款訂立。本公司將向聯交所上市委員會申

請批准代價股份上市及買賣。代價股份一經配發及發行，將在各方面與現有已發行股

份享有同等地位。代價股份將根據一般授權配發及發行。於本公告日期，概無股份根

據一般授權發行。因此，根據一般授權可予發行之股份數目足以發行及配發代價股份，

並毋須經股東批准。

對本公司股權結構的影響

就董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期本公司之現有股權

架構及於發行代價股份後對本公司股權架構之影響（假設於配發及發行代價股份前，

本公司股權架構並無其他變動）載列如下：

股東  截至本公告日期  緊隨配發及發行代價股份後

 股份數目  概約百分比  股份數目  概約百分比

Treasure Group

Global Limited (
註)

 252,346,286  69.80%  252,346,286  66. 49%

陳健平   6,850,000  1.89%  6,850,000  1.80%

首都醫療國際有限

公司

 25,362,000  7.02%  25,362,000  6.68%

其他股東  76,943,714  21.28%  76,943,714  20.27%

目標公司   0  0%  18,050,233  4.76%

合計  361,502,000  100%  379,552,233  100%

註：

Treasure Group Global Limited 為一間由陳健平先生及彭麗嫦醫生分別擁有 50%權益之

公司。

各訂約方的資料

目標集團

目標公司為一間於二零一七年十一月一日在香港註冊成立之有限公司。目標集團主要

從事醫療平台之操作及提供相關醫療服務。誠如目標集團的綜合管理賬目所示，截至

二零一八年七月三十一日，目標集團的資產淨值約為 71,225,800 港元。

9

認購事項及業務聯盟的理由及裨益

本集團主要從事提供全面、一站式及優質醫療服務。

本集團相信，隨著近年來醫療技術的進步，預期醫療行業對使用創新科技的產品及服

務的需求將日益增加。 由於目標公司擁有數碼醫療保健平台及索賠行政所需的科技、

專有技術、基礎設施和/或軟件，本公司認為與目標公司結成業務聯盟並結合本集團及

目標集團的資源以發展平台將產生協同效應，並釋放平台的潛在價值，其將有利於本

集團的業務發展。同時，本集團可利用目標集團開發的系統以促進及提升其營運行政

程序。

此外，董事認為透過發行代價股份及認購認購股份，目標集團的溢利將為本集團作出

貢獻，並惠及作為股東的目標公司。此舉將為目標集團提升盈利能力發揮激勵作用，

並使目標集團及本集團的利益一致。

基於上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為認購協議及業務聯盟協議之條款屬